
UnivIS - Raumplan F21/01.37 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2023

08:00 - 10:00

WiMa-B-001:
Wirtschaftsmathematik: Lineare
Algebra

Leucht

12:00 - 14:00

V/S: Advanced Macroeconomics
Proaño

14:00 - 16:00

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre

Egner

16:00 - 18:00

BAEES1.1 V/BA Makroökonomik
I

Mundt

Di
17.10.2023

08:00 - 10:00

Einführung in die Methoden der
empirischen Sozialforschung Teil
I

Gebel

10:00 - 12:00

Strategy and Competition
Friesl

12:00 - 14:00

PuL-M-02
Asdecker

14:00 - 16:00

Einführung in die
Migrationssoziologie

Berthold

Mi
18.10.2023

08:00 - 10:00

Übung zu Methoden der Statistik
II, Übung 1

Förtsch

16:00 - 18:00

Inno-B-01: Grundlagen des
Innovationsmanagements

Fliaster

18:00 - 20:00

Ü/BA Übung zu Makroökonomik
I

Schulz-Gebhard

Do
19.10.2023

08:00 - 10:00

Internet of Things at Supply
Chain Management I (IoT@SCM
I)

Pflaum

14:00 - 16:00

Grundlagen der
Arbeitswissenschaft

Ganesch

16:00 - 18:00

Buchführung
Eierle

Fr
20.10.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (Tel. 2551 und App. 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2023 bis 22.10.2023

Einzeltermine vom 16.10.2023 bis 22.10.2023

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 01:00:59


