UnivIS - Raumplan F21/01.37

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2023	Di 17.10.2023	Mi 18.10.2023	Do 19.10.2023	Fr 20.10.2023
08:00	08:00 - 10:00 WiMa-B-001: Wirtschaftsmathematik: Lineare	08:00 - 10:00 Einführung in die Methoden der empirischen Sozialforschung Teil	08:00 - 10:00 Übung zu Methoden der Statistik II, Übung 1	08:00 - 10:00 Internet of Things at Supply Chain Management I (IoT@SCM	
09:00	Algebra Leucht	I Gebel	Förtsch	I) Pflaum	
10:00		10:00 - 12:00 Strategy and Competition Friesl			
11:00		171631			
12:00	12:00 - 14:00 V/S: Advanced Macroeconomics Proaño	12:00 - 14:00 PuL-M-02 Asdecker			
13:00	110000	Asaecker			
14:00	14:00 - 16:00 Einführung in die Betriebswirtschaftslehre	14:00 - 16:00 Einführung in die Migrationssoziologie		14:00 - 16:00 Grundlagen der Arbeitswissenschaft	
15:00	Egner	Berthold		Ganesch	
16:00	16:00 - 18:00 BAEES1.1 V/BA Makroökonomik		16:00 - 18:00 Inno-B-01: Grundlagen des Innovationsmanagements	16:00 - 18:00 Buchführung Eierle	
17:00	Mundt		Fliaster	Liene	
18:00			18:00 - 20:00 Ü/BA Übung zu Makroökonomik		
19:00			Schulz-Gebhard		